
 
当センターにおいて、令和４年 11 月 19 日（土）利用者１名の新型コロナウイルス感染

症の陽性者を確認いたしました。当センターでは検温、勤務中のマスク着用、手指衛生等の
感染防止対策を行っており、濃厚接触者となる対象者はおらず、行政機関にも連絡済みです。 

外来診療は通常通り継続しており、外来通院の方、利用者の方々にはご心配をおかけしま
すが、今後も感染対策を徹底してまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し
上げます。 

 
 

愛知県⻘い⿃医療療育センター 
センター⻑ 別 府 玲 子 

 
 

 


